
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 3

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ
От 27.02.2025г.                                                                                           № 48

г.Кореновск

О проведении самообследования по итогам 2024года

В соответствии со статьей 29 Федерального закона № 273-ФЗ 
"Об  образовании  в  Российской  Федерации",  приказом  Минобрнауки  от
14.06.2013 № 462 "Об утверждении порядка проведения самообследования
образовательной  организацией",  приказом  Минобрнауки  от  10.12.2013  №
1324"Об  утверждении  показателей  деятельности  образовательной
организации, подлежащей самообследованию"
ПРИКАЗЫВАЮ:
     1. Для проведения самообследования и подготовке отчета по его итогам
         утвердить комиссию в составе:
         Председатель комиссии: старший воспитатель Быстрова М.Ю.
         Члены комиссии: председатель ПК Морозова Т.В.
                                      учитель- логопед Гранко Л.В.
                                      воспитатель Походнева Е.В.
                                      воспитатель Данилова Т.В.
     2. Утвердить план- график самообследования.
      3. Рассмотреть отчет о результатах самообследования на педагогическом
         совете в срок до 27.03.2025г. 
         Ответственный: старший воспитатель Быстрова М.Ю.
      4.Разместить отчет о результатах самообследования на официальном 
         сайте в сети Интернет в срок до 01.04.2024г.
      5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

С приказом ознакомлены:
                М.Ю. Быстрова
                  Т.В. Морозова
                       Л.В. Гранко
                 Е.В. Походнева
                   Т.В. Данилова

Заведующий МАДОУ  д/с № 3
МО Кореновский район                                     И.В.Безрукавая

        


		2025-02-27T10:49:29+0300
	Безрукавая Инна Валерьевна
	Я являюсь автором этого документа




